АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  01  »  ноября  2021  года № 826

О внесении изменений в постановление  Администрации ЗАТО Видяево

от 02.06.2021 № 431 «Об утверждении Показателей эффективности

деятельности руководителей муниципальных образовательных

учреждений ЗАТО Видяево»

Руководствуясь рекомендациями Министерства образования и науки

Мурманской области, утвержденными приказом от 24.12.2020 № 1728 «Об

утверждении примерных показателей эффективности руководителей

образовательных организаций Мурманской области», в соответствии с

Концепцией региональной системы оценки качества  образования

Мурманской области, в  целях проведения мониторинга эффективности

деятельности руководителей образовательных организация ЗАТО Видяево,

направленного на выявление противоречий между уровнем их

профессиональной компетентности и реальными результатами деятельности

образовательных организаций ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

ЗАТО Видяево от 02.06.2021 № 431 «Об утверждении Показателей

эффективности деятельности руководителей муниципальных

образовательных учреждений ЗАТО Видяево»   (в редакции  от 21.07.2021

№519) (далее - постановление):

1.1.   Показатели эффективности руководителей общеобразовательных

организаций ЗАТО Видяево, утвержденные данным постановлением,

изложить в редакции, согласно приложению № 1 настоящего постановления.

1.2. Показатели эффективности руководителей дошкольных

образовательных организаций ЗАТО Видяево, утвержденные данным

постановлением, изложить в редакции, согласно приложению № 2

настоящего постановления.

  1.3.  Показатели эффективности руководителей организаций

дополнительного образования ЗАТО Видяево,  утвержденные данным

постановлением, изложить в редакции, согласно приложения № 3 настоящего

постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.  Главы ЗАТО Видяево                                                                Е.Г.Тюрина